
ZARZĄDZENIE Nr 35/2012 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 12 czerwca 2012 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania roboczego zespołu ds. przekształcenia 

szpitala 

 

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 13 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, wprowadzonego uchwałą Rady Powiatu w 

Myśliborzu Nr V/54/2011 z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Starostwa Powiatowego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 12/2012 Starosty Myśliborskiego z dnia 3 lutego 2012 roku            

w sprawie powołania roboczego zespołu ds. przekształcenia szpitala w § 1 ust. 2: 

1) pkt 9 otrzymuje brzmienie: 

„9)  Magdalena Małyska – Dyrektor SP ZOZ Szpital Powiatowy w Dębnie”, 

2) dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12)  Sebastian Kisielewski – Zastępca Naczelnika Wydziału GKN”. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA  MYŚLIBORSKI 

 

   ARKADIUSZ MAZEPA 


